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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02223031F

2. Data e Regjistrimit 23/10/2020
3. Emri i Subjektit EB ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 21/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Marko Bocari", Pallati "Sara 
EL", Kati i Pare, Apt. 3 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te 
energjise elektrike fotovoltaike dhe gjithe llojeve te tjera te 
prodhimit te energjise dhe veprave ndihmese ne gjithe 
territorin e Shqiperise. Prodhim Energjie Fotovoltaike, 
Hidrike, Solare, etj. Shit-Blerje Energjie Fotovoltaike, 
Solare, Hidrike, etj.
Ervin Xhomo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/03/2023 Deri: 23/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ervin Xhomo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00



2

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Fier  TOPOJE Pasuria 550/6, Zona Kadastrale 335, 
Sheq Marinas, Fier 9300

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EB ENERGY
E-Mail: exhomo@outlook.com  
Telefon: +355694011176  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-608212-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695753-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2021, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bashkim Hasimja")                      Nga data 
"03/05/2021             Ne daten "03/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Merita Gurabardhi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6597226-539A-4A9C-9DFC-3D2663CFE9E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA277E0-CEAA-424A-A062-A7E0DD42EB4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525E0C83-A15E-4EEF-9647-F947A6F135AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D85DC39-C81E-4060-B91A-3565F2EAC1F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03407E6-5124-4AB8-90FE-60693A061FA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAE9BA4-C454-4D9B-92BB-9DB3AFAF5EC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAE9BA4-C454-4D9B-92BB-9DB3AFAF5EC0
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14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-097412-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 23.03.2023 për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Xhomo")                      Nga data "23/03/2023             
Ne daten "23/03/2028
eshte larguar administratori:            ("Bashkim Hasimja")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-212533-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 100% te kuotave. 
Ndryshim i te dhenave vullnetare. 
Telefon ishte            ("0697361473")          u be            ("+355694011176")         
E-Mail ishte            ("merita.gurabardhi@gmail.com")          u be            
("exhomo@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervin Xhomo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Merita Gurabardhi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

17/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222472-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.11.2023, per depozitimin 
vullnetar te “Kontrate Paraprake para lidhjes se marteses me Nr.1663 Prot., nr.1162 kol, 
date 28.06.2018 e cila permban termat dhe kushtet qe rregullojne regjimin e pasurive te 
ndara. 

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1EFCB7E-DAEC-40CF-969B-5F9E9A8C0A90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3713735B-B803-4019-AB77-B135F1D26925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE946C3-ECD4-4918-877A-54B789190061
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5FAF93-C84E-4C5B-9F73-AF14933C131F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F581A080-8CAC-481E-9B2D-D06196E760E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53546A2D-CEBC-43CA-8CEE-087CA90F5FE2
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-402696-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.01.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         TOPOJE;         Pasuria 
550/6, Zona Kadastrale 335, Sheq Marinas, Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CE9A79-EB8B-436E-AE4F-533C10CD512D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C847D25-9F30-4CA2-A3CD-E8E3A9FA4200
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6035D8F7-2A26-431F-8EB0-83FC089CA269

